lemur: nō solū vestrā, sed multorum ac pene oim credimus habere notitiā: et iccirco nunc de his que vobis p̄sentibus tibi fieri stupemus, fiducialiter apud gloriā vestrā diximus cōquerendum. Tracius siquidem arḡ Maximilianus nomina tantū ep̄iscopoz habētes, et ecclesiasticā tibi vnitatem perturbare dicunt: et omnes ecclesiasticas res suis vrbibus applicare, intantū vt contra vniū eorū, id est Maximilianū vsq̄ ad nos per tam longum iter necessitate compelle te quidam infatigabiliter venietes, p̄ces offerret: ob quā causam Petri p̄sbyterū sedis nostre, sed et P̄uictū nostrum ad eadem loca duxim⁹ destinandos: vt ea que canonice statuta a p̄dicis pseudo ep̄iscopis compererint cōmissa vel digna debeat tibi vitione cōpescere, vel eosdem ad nos vsq̄ perducere. Et ideo salutarēs paterno affectu gloriā vestrā, petimus vt p̄fatis qui a nostra sede directi sunt in omnibus p̄beatis auxiliū: nec p̄uētis alicuius esse peccati si huiusmodi homines compununtur. hoc enim et diuine et humane leges statuerunt, vt ab ecclie vnitare diuisi, et cōpacē iniquissime perturbātes, a secularib⁹ etiā potēstibus cōp̄santur. Hec quicquid maus est vnde deo sacrificiū possitis offerre, q̄ si id ordinetis, vt hi q̄ in sua et alioz perniciem debacchātur, competētī debeant vigore compeli.

Item Pelagius papa. **C**onquitas p̄uocum quāuis bonus p̄ficiat, tamen punitenda est.

Regentes literas excellentē vestrē, de iniuria quidē quā vobis iniquorum hominum p̄fumptio ingesse, valde dolimus. Sed

quia scimus occulto dei iudicio animam vestrā, et si per alioz iniquitatem et superbiam a conraminatione schismatis custoditā: egim⁹ omnipotenti deo gratias: qui etiam de malis hominum acerb⁹ bona operari consuevit. nec enim sine ill⁹ p̄uidentiā factū esse credēdū est vt inmensi et peruersissimi homines vsq̄ ad hoc p̄fiserent, vt suam diuisione catholicam esse credētes eccliam, a sua vos pollutione p̄berent: sic enim per misericordiā dei etiā nesciētib⁹ illis hoc factū est, vt a schismaticoz cōmunionē eruti, catholice quā diligitis, seruari vos contigisset ecclie. Quāuis igit vestrā per illoz scel⁹ facta sit vitia, nolite tamē impunitam p̄fumptionē iniquoz hominum crāssari permittere. si enim hoc qd̄ in vestrā gloriā p̄sumptum, non fuerit vindicta cōp̄sum: q̄ in minoribus non valeant puniri, ambigi vitra non debet. Vercere igitur in talibus debitam authoritatē: et ne eis amplius talia committendi spes crescat, vestrīs coercionib⁹ rep̄muntur. Ad hoc siquidem dei nutu etiam p̄tra vos talia p̄sumpserunt vt talia vobis corrigentib⁹, ab eodē scelere alios possitis deo p̄p̄tiate munitre. Quales autem sunt qui eccliam fugiūt, et fratrali vos scelera (que amplius deus occulta esse noluit) euidenter informant: qui in hominū cōficio quidem nec hominū necessitudinē, nec fratris charitatem, nec sacerdotij reuerentiā cogitauerit, incestuoso autē adulterio etiā ipsi vindicte abstulit: modum: quia si adulterium punitas, non remanet in quo vindicetur incestus. si incestuoso ingeras penam, inultum crimen adulterij remanebit. Ecce de quo collegio sunt q̄ quantum ad superbiam suā iniuriā vobis inferre molliūt: et quantum ad p̄uidentiā dei impollutos vos ecclie dei seruauerunt. Auferte tales ab ista p̄uincia:

licet eū meliorē fecerit, tamen punitur. ff. ad legē aq̄. si seruus seruū. q̄. et si pueri. sicut licet quo rem fecerit p̄hibē: licet bene fecerit, tamen punitur. ff. de re milita. l. ii. q̄. in bello. Argu. cōtra. ff. ad legem aq̄. si seruus seruū. q̄. si oluam.

Absolut. hoc ideo dicit, q̄ pena mortis punit, sine p̄o vno, sine p̄ altero. atq̄ autē idem delictum potest vtriusq̄ pena puniri. vt. rvi. q. iij. attendendum. et. rvi. q. i. statumus. q̄ hic cōsuevit distinguere quis accusat de diuersis criminibus: aut illa crimina defecūm et eodē facto, aut et diuersio. et hęc distinctio. c. de accusa. q̄ de crimine. si autē diuersis actibus velt quibus agere, distinguantur: aut ille actiones sunt ambe pena: et aut ambe re: perfectio, et aut vna penalis, et altera rei perfectio: vt. not. ff. nau. can. habu. l. ij. et adulterij. hic videtur q̄ fm canonice et adulterij, et incestus morte puniatur. fm leges hodie adulterium non punitur morte: vt. c. de adul. te. autem. sed hodie Joannes.

Accusatur ne q̄ de delictis criminibus. **A**d quos accusat q̄. v. criminibus: aut illa crimina defecūm et eodē facto, aut et diuersio. et hęc distinctio. c. de accusa. q̄ de crimine. si autē diuersis actibus velt quibus agere, distinguantur: aut ille actiones sunt ambe pena: et aut ambe re: perfectio, et aut vna penalis, et altera rei perfectio: vt. not. ff. nau. can. habu. l. ij. et adulterij. hic videtur q̄ fm canonice et adulterij, et incestus morte puniatur. fm leges hodie adulterium non punitur morte: vt. c. de adul. te. autem. sed hodie Joannes.

euangelij. sic. xv. q. i. nec. i. z. s. e. non solum.
¶ In prima parte ostēdit. S. a. q. de. aliquando punit peccata hominū per nescientes: hoc pbat quatuor exē-

Et sic
lxxvii
lxxviii
lxxviiii

Et sic
lxx

Et sic
lxx

Et sic
lxx

Et sic
lxx

Et sic
lxx

Et sic
lxx

Et sic
lxx

Et sic
lxx

Et sic
lxx

Et sic
lxx

Et sic
lxx

Et sic
lxx

Et sic
lxx

Et sic
lxx

Et sic
lxx

Et sic
lxx

Et sic
lxx

Et sic
lxx

Et sic
lxx

Et sic
lxx

Et sic
lxx

Et sic
lxx

Et sic
lxx

Et sic
lxx

Et sic
lxx

nondum fecerāt oīa peccata que facturi erāt ad hoc vt digni essent expulsiōe.
¶ Per Sēnachērib. regē Assyrioz. qui maximā par Sēna-

Inc notandū est q aliquando punit de peccata p nescientes. Per nescientes peccata punit. sicut per Sēnachērib. z per Nabuchodonosor. regē. z p Antiochū. z p principes Romanoz. z p nonnullos reges gētiliū populū israeliticū delinque- tē aliquādo afflūxit. aliquādo captiuauit. vnde ipse dicitur p pphētā: Virga furor. mei Assur. ipse autē nō cognouit. Assur. erat virga furoris dñi. qz per eū innumeras gentes diuina iustitia flagellare disposuit. Ipse vero non cognouit. qz in superbiā clarus. victoriā quā affecit fuerat non diuine potētie. sed suis viribz attribuit. vnde cōtra eius superbiā dñs loquitur. dicens: Numquid gloriabitur terra cōtra eū qui fecit in ea: aut numquid exaltabit securis cōtra eum qui cedit in ea: Quibz similitudinibus satis perspicue ostēditur qz sicut terra et securis. nec secare. nec cedere ligna possūt. nisi ab alio regantur. ac ideo cōtra regentem se superbiere non debent: sic illi per quos deus punit. abfqs nutu diuine dispositionis nihil agere valent. ac ideo cōtra regentē se superbiere eis non licet. Tales in eo qz puniunt. deo seruire dicuntur: in eo autem qz ignorantēs se esse ministros ire dei. impia vanitate superbiunt. mercedē sue seruitutis a deo non nisi tēporalem inueniunt. penam vero sue superbiē non effugiunt. Unde cum dominus diceret ad prophetam de Nabuchodonosoro: Quid dabo ei pro labore quo seruuit mihi apud tyrum: statim subiūxit: Dabitur ei daram sibi pzonicia. Egyp̄ti z Ethiopiā. Lū autē in corde suo superbiēs postea diceret: Nōne hec est Babilon. quā ego p didi i robore regni mei: z statim imutauit deus rationabilē mentē ei. et induit eum fertina bestialitate. vt ab hominibus fugiens cum bestiis viueret. Per antiochū quoqz cum idololatriam Iudaice plebis dominus puniret: z pacem quā et lege dei abiecit. et ex factis nationum assumptis querebant. illis in perniciem verteret: qz dei dispositionem ignorans. sue facultrati deualtationē illius plebis attribuit. imprecat in eum propheta. dicens: Effunde iram tuam in gentes que te non noverunt. et in regna que nō inuocauerunt nomen tuum. ne forte dicant in gētibz. vbi est deus eoz: Similiter cum per Romanos peccatū mouit. chusi de punire decreuisset: vrbis excidium. z iudaice plebis miserā captiuitatē suis viribz ascribere ceperūt: vnde cōtra eos. ppheta imprecat. dicens: Leuā manū tuas in superbias eoz. quate oderūt. et qui multa maligna opati. monumenta sue victorie posuerunt: in medio atrio tuo. Per scientēs peccata puniuntur. sicut deus per filios Israel voluit peccata punire amorēoz. z chanaanēoz. z altarū gētiliū: quarum terrā israelitis possidendā dedit: qz etiā precepit vt nem-

chum. Qui tempore Machabeozum Ierusalem cepit. et templum polluit.
¶ Posuerunt. Quia vexilla et scuta et arma sua pos-

gaf. occisio ab eo. assyrio: de angelo. dxxx. rum. milibus de exerci. lxxcc. tu suo.
¶ Et per Nabuchodonosor. Qui cepit Ierusalem: et tribu iuda et tribu Sēamin in Babilonia captiuatē Dān. dixit.
¶ Et per principes. scz Cleopas. nū et Tū q. xlii. anno post passionē domini Ierusalem destruxerunt.
¶ Assur. Sēna cherib.
¶ Dñs nūc tēpo. f. mac. rāte. qz iusticiā. e. aliqū bonū face. Alas re ad hoc vt renū. punire nerādus sit. effi. l. decre. lud mala inētionē iustit. faciat. Nā z qz pcedi aiō gerit ne. socia alicuius. hz actionē negociōm gētibz. v. ff. de ne. go. selt. si. pupilli. Psal. Sed z si quis ne. lxxviij. socia. Ite est h. ar. su. qz igno. as adimplet volun. ratē alicuius. dicit obreperalle sue volūtat. ar. contra. ff. de condi. z demon. l. i. vbi dicitur: non em videt obreperalle qz fatali causa obreperat. Sed illud obmet. cū dēno apponit que est. Psal. in potestate alicui. ius. s. ff. si nō est in lxxviij. potestate. vt ibi dicit. Obrem. cif. Ite est hic arg. perans qz ex eodem facto casu fa. cōsequit quis pre. tall. nō miū z pena: vt. xxiij. videtur q. ij. si quelibet. obrepe. f.
¶ Dā. i. daram rare. pronuncia. similit Jofue expulsiō. ff. de re. sta. heredes palā. v. z. vi. §. si quid. Deur.
¶ Per Antio. vij.

fuerunt in templo in signu victorie. a Bonotum. i. in signu eoz q sunt futuri boni.

Defi. xv. d.

Q. Quod autem. hic intitulatur. vij. q. qua qrit vtru mali sunt cogendi ad bonum. Et respodet q ad illud bonum qd nunq vo- luit, aliq cogi non debet. vt. s. e. q. v. ad fid. r. r. q. iij. presens. sed ad illud bonu quod se- mel voluit. si postea deserat. est cogendus: vt. s. ij. dist. de iudicis. Et pcedit hoc ordine. Prmo probat q mali sunt ad bonu cogendi. v. q. ad. s. ex. his. Deinde probat contra- riu. tandē solutio- nē dat. probat ergo. s. i. in hoc ca. q mali sunt cogendi ad bonu ex plo populi. Itra. i. r. z auctoritate Chri- sti z Pauli.

Bonuz facere vtrum quis co- sat.

Judi. iij. a.

Quod autē. hec. q. nihil hz du- bitationis: quia ad bonum non suscep- ti nemo cogendi est. s. a. q. iij. ad fi- de. sic ad bonu qd suscepit. cogendus est: vt. iij. dist. de iudicis. magr in ali- ter soluit. s. e. s. vi. Ad dno. dicit q illi q fidē non rece- perit. nō sunt ab- solute compellēdi: sed sunt qns exci- tati exhortationi- bus. iij. dist. q syn- ceras. q. ad. q. iij. ca. vlt. qiter hoc in- telligit. habet ex- tra de bap. maio- res. nostra enim fi- des non patitur q- tales inuiri copellā- tur: vt pcedens in- rib. z extra de iu- de. sicut. 3o.

Chilmaridi. Deum. s. cap.

nt eoz parceret. sed oēs motti traderet. Quid ppter peccata eorum illis contigisset. et ver- bis dñi apparet. q cum diceret ad Abrahā: Semini tuo dabo terrā hāc: veluti quereret. qre nō modo eam das mihi: audi- uit: nō dum enim sunt peccata amor eoz cōsummata q tunc intelliguntur fuisse cōsumma- ta. cū popul⁹ ille de Egyp̄ta- ca seruitute liberat⁹. terrā eo- rum. sicut Abrahā promissum fuerat in hereditate accepit.

Um ergo sic diuino iussu ad puniendū peccata populi exci- tant. sicut popul⁹ ille iudaicus est excitatus ad occupandam terrā pmissionis. et ad delen- das gentes peccatrices: sine culpa noxius sanguis effundi- tur: z que ab eis male possiden- tur. in ius z dominiū rite trās- eunt bonorū. Lum vero oc- culto instinctu aliqui mouen- tur ad persequendū malos. si- cut Sennacherib z ceteri q po- pulum delinquentem persecuti sunt: licz occulto instinctu ope- rante illoz meritis inciten- tur ad persequēdū. tamē quā- praua intentione non peccata delinquentium punire. sed illo- rum bona rapere. vel sue diti- ni subycere querant: non sunt immunes a crimine. De quib⁹ etiam notandum est q ali- quando excitantur ad punien- dum peccata bonoz: vt tandē per bonos correctos ipsi quo- q puniantur: sicut in libro Ju- dū legi de Sabin rege. z Ha- naneoz. z de Madiant. q p- pter idololatriam populi susci- tauit eos deus vt Israel affli- gerent. et terram eorum occu- parēt. Lum autē populus dei sub manib⁹ eorum diuitius af- flic⁹ peccati sui recognosceret. z p penitētiā sibi deū pla- caret: dei pcepto et Sarach comitatus Delbozam prophe- tissam vxorē lapidori. z Babin

regem Chananeorum et zisa- ram ducem exercitus sui con- truit: z Bedeon zebec z Sal- mana reges Madianitarū. et Deb z zeb duces eorum mor- ti tradidit. Apparet ergo q aliquādo per legitimam pote- statē gerēs aliquādo per po- pulos diuino iussu excitatos. mali p peccatis suis nō solum flagellant. s. etiā rite perdun- tur. Nec est cōtrariū illud Au- gust. qd ad Marcellianū p cir- cūcellionib⁹ supplicans roga- bat vt verbis eos coerceret. non morte perderet. quanius enim supplicando spatium vi- te eis referuari posset: nō ta- men legum seueritate quata- les morte plectunt. non obser- uandam docuit.

Questio. vi.

Quod autē q- ritur an mali sint cogendi ad bonum. facile apparet. antiqu⁹ nāq populis ille metu penarum ad ob- seruationem legis cogebatur. In euangelio quoq dñs ait discipulis suis: Nolite timere eos qui corp⁹ occidit. ani- mam autem non possunt occidere. sed pot⁹ eum timere: id est ei in timore seruire qui potest animā et corpus perdere in gehennam. Paulus quoq dicit. cum ecclesiam dei persequeretur. in timere ceca- it. a- tus ad deum conuerti coact⁹ est: vnde se abortiu- tanq abortiuo vtilis est mihi. Nouissime autē omnū xv. d.

Ecclēsia malos debet cogere ad bonum. sicut Chyltus Paulum cogit.

Chyltus dicit: cui vim Chyltus intulit: quem cogit. Ecce habet apostollū Paulū. agnoscat in eo pūis cogenē Chyltum: postea docēt: prius ferientē. postea consolantē. Mirū est autem quomodo ille qui pena corporis ad euangeliū coactus intravit. p omniū il- lis laborauit q solo verbo vocati sunt in euange- lio: et quē maior timor compulit ad charitatē. p perfectā charitas mittit foras timorē. Tur et gonon cogere ecclesia perditos filios vt redi- rent. si perditū filij cogere alios vt perirent: qñs z illos quos nō cogere. sed tantummodo seducerent si per terribiles et salubres lega- ges in et⁹ gremium reuocetur. blandius pama-

trariis est extra de
heret. ca. sicur. vbi
prohibetur ne ali-
quis eos teneat in
terris suis vel i do-
mo: vel aliud con-
trarius cum eis fa-
ciat. Sed dicit qd lo-
quid de eo qui a se
est incorrigibilis:
vel loquimur de ue-
deis: prout dicit. 3.
q. iij. ca. vi. Jo.
q. Et his obus.
i. Casus. quibus
probatu sciantur
q mali sunt cogem-
di ad bonum: nunc
jo vult pbare con-
trarius: qd deus co-
acta seruitia asper-
nat: quod ser au-
thoritatib? pbat.
que in littera facile
apparebunt: hoc
in prima parte. In
secunda parte re-
pudet obiecta, di-
ca q homo si sem-
per esset inuit? in-
uoluntate cogetur
ad bona: sed cogit
vr timore pene ma-
lum ducatur in de-
suetudine: bonum
vero ex consuetu-
dine dulcescat. Et
ad hac solutionem
probandu inducit
authoritatem Au-
gust. Si ex necessi-
tate. i. causa sum-
ma. Si inuitus:
q inuictu est mi-
hi hoc officiu. Dis-
pensatio. i. distribu-
tio verbi dei est mi-
hi credita.
a. Seruitia. 3.
rv. q. i. non est.
b. Inuitus. 33.
qualiter potest qd
inuitus dare: cum
nec ignorans nec
inuit? quis donet:
vr. C. de donat. nec
ignorans? Sed fa-
re z da-
re z diffe-
tam inter dare et
donare: vr donum
dicatur quod ali-
quis ex libertate
dat z ex certa scien-
tia. vnde episcop-
pus no dicitur do-
nare pbendas. sed
dare.

venire cōsentiat: tanto pensio-
nis onere grauad? est, vt ipsa
exactionis sue pena compella-
tur ad rectitudinē festinare.
Et his oib? colligitur q ma-
li sunt cogendi ad bonū. Sed
obicitur illud q nemo est co-
gendus ad id ad qd inuoluntate
cogitur. Ad bonū autē quisq
involuntate cogitur, cum deus
aspernetur coacta seruitia.
Vnde Apostolus cum ad elec-
mosynas Corinthios hortat-
retur, ait: Anusquisq det put
destinauit in corde suo, nō ex
tristitia aut ex necessitate: hi-
larē enim dationē diligit deus.
Vnde datur intelligi q qui in-
uitus? dat propter presentem
pudorem: et rem et meritum
perdit. Item cum redderet
causam quare sumptibus ab-
stineret, ait: Si ex necessitate
euangelizauero, non erit mi-
hi gloria. Itē si inuitus euan-
gelizauero: dispensatio? mihi
credita est: si autē volens hoc
ago, mercedem habeo apud
deum. Item cum Galatis scriberet
legalia nō esse tenenda, ait: Si
spiritu dei ducimini, non estis sub lege. Et quo
apparet eum qui sub lege est,
id est q timore pene non amo-
re iustitie seruit, non duci spi-
ritu sancto: si autē spiritu san-
cto non ducitur, deo placere
minime valet. Item. Non ac-
cepistis spiritum seruitutis: te-
rum in timore: sed accepistis
spiritum adoptionis filioz: in
quo clamamus abba pater.
Et quibus verbis datur intel-
ligi q et si in veteri testamen-
to timore pene homines coge-
bantur ad bonū: tamen in no-
uo testamento sola libertate z
dilectione iustitie sunt inuitan-
di ad fidem. vnde illi dicuntur
serui et filij ancille, pertinē-
tes ad Hmabel: isti dicuntur
liberi z filij libere, pertinētes
ad Isaac. Item Iohannes in
sua epistola. Timor non est in

charitate: sed perfecta chari-
tas foras mittit timorē. Qui
autem cogitur, timore illo du-
citur qui non est in charitate:
qui manus compimit, nō ani-
mum mutat: quo pena timeat,
non bonum diligitur. Porro,
sine dilectione boni nullus deo
placere, vel in numero bono-
rum connumerari poterit. Vnde
cum propheta diceret. Ani-
malia tua habitabit in ea, scz
hereditate: ostēdens quomodo
ad ipsam habitacionē per-
ueniant, subdit: in dulcedine
tua, quā tu preparasti paupe-
ri deus. Dulcedinem vocans
suauitatem boni operis: quā bo-
num fit non timore pene, sed
delectatione iustitie. Cum er-
go sine hac dulcedine aialia in
hereditate non habitēt, patet
q nemo nisi inuitititer ad bo-
num cogitur nisi solo timore.
Quicumq est ad bonū cogit,
solo timore nō amore ducitur.
non ergo sunt mali cogendi ad
bonum. His itaq respondet:
Si boni ad qd mali cogitur
semp inuitit tolerarēt, z nunq
voluntarij seruerēt, inuitit
cogerēt ad illud: sed q hu-
mane nature est z ea que i de-
suetudinē ducuntur abhorre-
re z cōsuetā magna custodia di-
ligere: flagellis tribulationum
mali sunt cogendi a malo z
prouocandi ad bonum:
vr dum timore pene malum in desuetudi-
nem ducitur, abhorreatur: bonum vero ex cōsue-
tudine dulcescat. vnde Augu. in psalmo. cxxvij.
Cum per timorem gehēne cōtinet se homo a pec-
cato, sic cōsuetudo? iustitie: et incipit quod durū
erat amari: et incipit excludi timor a charitate: et
succedit timor cast? de quo hic dicitur: quo time-
mus ne tardet sponsus, ne discendat, ne eo carea-
mus. Ille vtilis est: sed nō permanet in eternum
vr iste.

Questio. vii.
Hinc autem queritur an heretici sunt et ecclesie rebus sint extorpendi: et qui possident hereticis ablata, an dicantur possidere aliena?
De his ita scribit Augustinus ad Vincentium.

net, dummodo no
preceptis aliqd i
nultus: vt extra de
iurcur an. quita
nullis. sed si aliq
durum preceptat:
illud est redacdu
ad arbitrium boni
viri: vt. ff. pro foc.
si societatem.

ante purgamus, qm eospis
quoz laboros dicuntur (vt no
bis cu erillis z nostris in socie
tate catholice) vrantur. **S**tum
valem inqrimus. **S**t hoc
est iniquum qd nos mouet: si
inultu sumus, quare nos qri
tis: qbus respondem? qrimus
vos inultus ne permancatis
inultu. qrimus perditos vt de
inuictis gaudere possumus, di
centes: **M**ortu⁹ erat frater n⁹
et reuirit: perierat z inuentus
est. quare ergo me inqt no ba
ptizas vt me abluas a pctis?
Rñdeo: q non factio iniuriam
characteri impatoris cu erro
rez corigo deseruoz. quare
inquit apud te vel pnam no
ago: immo nisi egeris, saluus
esse non poteris. qm em gau
debis te esse correctu, nisi do
leas te fuisse puerum: qd er
go inquit apud vos cu ad
vos transm⁹ accipimus? **R**ñ
no equide accipitis baptismu
qui vobis extra ppag⁹ corpis
chusti inesse potuit, pdesse no
poruit: sed accipitis vnitatem
spus in vinculo pacis: sine qua
nemo poterit videre deum: et
charitatem que sicut scriptus
est oportet multitudinē pctoz.
Si autē consideremus qd scri
ptu est in libro Sapientie. **I**deo
iusti rulerit spolia impiorum.
Ite quod legit in **P**rouerbij:
Thesaurizant aut iustis diui
tie ipioz: itic videbim⁹ no esse
queredu q habeat res hereti
coz: sed qui sint in societate iu
stoz. **S**ic post aliqua. **S**i cor
pus chusti tollit spolia ipioz:
z corpus chusti thesaurizant
diuitie impioz: non debet im
piz foras remanere vt calum
nietur: sed itrare potius vt iu
stificentur. **I**tem post aliqua.
In xpi ergo copage corporis
veniant: z labores suos no do
minandi cupiditate sed bene
vendi pietate possideat. nos
aut volutatem nostrā vt tam
dictu est ab huus cupiditatis